
SWB granulas  

medījumdzīvnieku piebarošanai  
Paredzētas stirnām, briežiem un dambriežiem  

 
Sastāvdaļas: 
Kopproteīns 13,0%, koptauki 2,8%, kopšķiedras 16,0%, koppelni 10,0%, kalcijs 1,7%, fosfors 0,8%, nātrijs 
0,45%. 

Sastāvs: 
Auzu sēnalas un klijas, lucernas milti, kviešu klijas, melases cukurbiešu masa (žāvēta), kviešu lipekļa barība, 
rapšu sēklu milti, biešu melase, Ca-Na fosfāts, kalcija karbonāts, nātrija hlorīds, rapšu sēklu eļļa, kalcija 
propionāts (sāls). 
 
Pielietojums: 
Savvaļas medījumdzīvnieku barošana, atkarīgs no augstuma virs jūras līmeņa un sniega daudzuma: sākot 
ar agru septembri līdz aprīļa beigām. 
Patēriņš: apmēram 200g līdz 250g uz dzīvnieku/dienā 
 
Ieguvumi: 
Šī granulu tipa piebarošanas barība ir speciāli izstrādāta stirnu barošanai, it īpaši nelabvēlīgajā laika 
periodā no septembra sākuma līdz aprīļa beigām, bet to izmanto arī saimniecībā audzētu 
medījumdzīvnieku, briežu un dambriežu, barošanai. Šī barība apkopo dažādas augstas kvalitātes 
šķiedrvielas un minerālus, tā nav kaitīga gremošanas sistēmai un palīdzēs Jūsu stirnām pārciest ziemu. 
Augstās kopšķiedru proporcijas, optimālās 2:1 kalcija un fosfora proporcijas, kā arī balansētā 
vitaminizēšana un mineralizācija padara SWB kapsulas par augstas kvalitātes barību savvaļas 
medījumdzīvniekiem. Augstais šķiedru līmenis nodrošina optimālu šo vielu papildināšanu, kas ir svarīga 
stirnu gremošanas procesa nodrošināšanas sastāvdaļa. 
Priekšrocības: 

 Speciāli pielāgota recepte savvaļas medījumdzīvniekiem ar ļoti augstu šķiedrvielu daļu 
 Piebarošanas barība: izmantojama no septembra līdz aprīļa beigām 
 Granulu tipa barība nodrošina pietiekamu barības daudzumu medījumdzīvnieku populācijai. 

Vienmēr vajadzētu dzīvniekiem piedāvāt arī svaigu, augstas kvalitātes āboliņu vai lucernas sienu, 
sniegotos apstākļos to vajadzētu sadalīt un piedāvāt nelielos daudzumos 

 Barība ir viegli sagremojama, tā nodrošina visu nepieciešamo barības vielu uzņemšanu 
 Barība balansē pārlūkošanas trūkumus 
 Īpaši garšīga barība 
 Barību iespējams glabāt ilgstoši, kapsulas nezaudē formu pat slapjos laika apstākļos 
 Lielisks minerālu, vitamīnu un mikroelementu nodrošinājums 
 Nodrošina medījumdzīvnieku spēku un veselību. 

 
Pieejams: 
SWB granulas 25kg maisos 
SWB Granulas Big Bag maisos ~636kg 
 

  
Ražotājs:  www.swb.land Crystalyx Products GmbH (Vācija) 
Izplatītājs: SIA Purnavu Muiža, t. 20200500    


